S A N T A  C A S A  D E  M I S E R I C O R D I A  D E  P A R A G U A Ç U  P A U L I S T A

C.N.P.J. 53.638.649/0001-07

e-mail:       stacasappta@netonne.com.br          home page: www.hospitalparaguaçu.com.br
Rua Caramuru, 568 - Caixa Postal 150 fone: 18-3361-1133 fax: 18-3361-1812

CEP 19700-000 - Paraguaçu Paulista – SP

Retificação
Edital de Cotação Prévia de Preços 009/2013

Paraguaçu Paulista, 29 de abril de 2013.

Prezados Senhores,

Referente: Edital de Cotação Prévia de Preços – Tipo Menor Preço 009/2013.

Convênio nº 01799/2009
SICONV nº 731826/2009
Processo nº 25000.669010/2009-31
Nota de Empenho nº 902309/2009

 Vimos por meio deste retificar o que se segue:

- No Item 1.2 do referido edital leia-se:

1.2 - 24 (vinte e quatro) Mesa de Cabeceira/Refeição, Estrutura: Confeccionada em
MDF de 15 mm, com porta, prateleira e gaveta; tampo e bandeja: confeccionado em
MDF de 15 mm de 50 x 30x 1,20 mm, com regulagem de altura através de aperto
rápido, regulável em várias posições: rodízios: giratórios de ø 2”; Dimensões: Mesa
0,45 x 0,43 x 0,80 (C x L x A); bandeja: 0,36 x 0,56 x 0,80 altura mínima; 1,00 altura
máxima ( C x L x A). Peso: 25 Kg.

 Atenciosamente,

Godofredo Ribeiro de Freitas Filho
Provedor